Diário Oficial Eletrônico  n. 11.414 14 de fevereiro de 2024 Página 100

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO

Fundação Escola de Governo de Mato Grosso do Sul

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO O EDITAL ESCOLAGOV N. 01/2024, PUBLICADO NO D.O.E.
Nº 11.399 DO DIA 29 DE JANEIRO DE 2024, PÁGINAS 73, 74, 75 E 76.

EDITAL ESCOLAGOV N. 01/2024
PROCESSO SELETIVO PARA DISCENTES PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM GESTÃO
HOSPITALAR NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA A Diretora-Presidente da Fundação Escola de Governo de Mato Grosso
do Sul – ESCOLAGOV, no uso de suas atribuições legais, e com fulcro no Decreto nº 14.893, de 15 de dezembro
2017, e Decreto nº 13.217, de 9 de junho de 2011, como na Portaria ESCOLAGOV nº 8, de 18 de setembro
de 2019 e no Edital nº 012/2023, do PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO
LATO SENSU EM GESTÃO HOSPITALAR NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, torna pública as inscrições deferidas e
indeferidas por meio do ANEXO I do presente Edital, bem como a homologação da análise curricular e, no ANEXO
II deste Edital, convoca os candidatos para entrevista, que ocorrerá por meio de videochamada, no link https://
meet.google.com/wsi-fdtq-pby. Os candidatos convocados no ANEXO II deverão acessar o link no dia e horário
constantes no referido anexo, sendo que a ausência configurará imediata desistência doo curso.

NOME SITUAÇÃO HOMOLOGAÇÃO
Ana Fátima Almeida da Cruz Deferido Homologado

Andrea Carolina Caldas

Indeferido
Candidato não cumpre os requisitos por
não entregar o Formulário de inscrição
devidamente preenchido (ANEXO I), Currículo
Comprovado e Tabela de Pontuação do Anexo
II (o currículo deve conter obrigatoriamente:
dados de identificação, formação acadêmica
e experiência profissional. Destacar a área
de atuação/função na gestão hospitalar) e
Declaração da chefia imediata, expressando
a situação funcional, a área de atuação na
gestão hospitalar, conforme disposto no
Edital Nª 12/2023-Escolagov item 4.3 alíneas
a), d), e) e f), respectivamente.

Não homologado

Andréa Kátia de Andrade Deferido Homologado
Ariane Ferreira de Castro Deferido Homologado
Ariel Marcos da Silva Deferido Homologado
Carla Costa Gomes Deferido Homologado
Celeste Gonçalves de Freitas Deferido Homologado
Cláudia Gomes da Silva Pereira Deferido Homologado
Claudinei Ferro Souza Deferido Homologado
Cristiane Costa Schossler Deferido Homologado
Cristiane Maria de Andrade da Silva Deferido Homologado
Cristiane Zadroski Deferido Homologado
Cristiano Alexandre Bukowki Deferido Homologado
Danilo Dias Pereira Deferido Homologado
Dirce Minga da Silva Clemente Deferido Homologado
Evaldo Medeiros Nascimento Deferido Homologado
Fábio Ferreira dos Santos Deferido Homologado
Fábio Júnior Travaim Deferido Homologado
Fabrícia Insfran Deferido Homologado
Fernanda Berigo Deferido Homologado
Gilmara Regina Dacampo Deferido Homologado
Iasmine Bernarde Mota Deferido Homologado
Indianara Garcia Jantoro Deferido Homologado
Isabela Guimarães Volpe Deferido Homologado

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.414 14 de fevereiro de 2024 Página 101

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Juliana Fátima Fernandes Dorigão Deferido Homologado
Julieta de Faria Zumpano Luzardo Deferido Homologado
Karen Yonamine de Arantes Deferido Homologado
Kelly Regina Alves Pereira Pillon Deferido Homologado
Lahis Freitas Silva Deferido Homologado
Leila de Almeida Silva Kohl Deferido Homologado
Letícia Toledo Peixoto Deferido Homologado
Leticya Aparecida de Lima Scapin Deferido Homologado
Marcia Maria Ferreira Baroni Deferido Homologado
Márcio Luiz Soares Deferido Homologado
Mariana Nascimento de Araújo Deferido Homologado
Mário Massahide Goto Júnior Deferido Homologado
Melissa Carolina Durau Rodrigues Macedo Deferido Homologado
Odilia Silvia de Moraes Pereira Deferido Homologado
Raphael Gomes do Nascimento Deferido Homologado
Reginaldo Omido Júnior Deferido Homologado
Rosana Fernandes Magalhães Campozano Deferido Homologado
Roseli Correa Deferido Homologado
Rosely Tsuha Oshiro Deferido Homologado
Tamar Dagmar Melo de Moraes Deferido Homologado

Tatiane de Fátima Alves

Indeferido
Candidato não cumpre os requisitos por
não entregar o Formulário de inscrição
devidamente preenchido (ANEXO I), Currículo
Comprovado e Tabela de Pontuação do Anexo
II (o currículo deve conter obrigatoriamente:
dados de identificação, formação acadêmica
e experiência profissional. Destacar a área
de atuação/função na gestão hospitalar) e
Declaração da chefia imediata, expressando
a situação funcional, a área de atuação na
gestão hospitalar, conforme disposto no
Edital Nª 12/2023-Escolagov item 4.3 alíneas
a), d), e) e f), respectivamente.

Não homologado

Valmir Moraes da Silva Deferido Homologado
Vinicio de Faria Andrade Deferido Homologado

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

NOME DATA HORA

Ana Fátima Almeida da Cruz

06/02/2024 - terça-feira

8:00

Andréa Kátia de Andrade 8:30

Ariane Ferreira de Castro 9:00

Ariel Marcos da Silva 9:30

Carla Costa Gomes 10:00

Celeste Gonçalves de Freitas 10:30

Cláudia Gomes da Silva Pereira 11:00

Claudinei Ferro Souza 13:30

Cristiane Costa Schossler 14:00

Cristiane Maria de Andrade da Silva 14:30

Cristiane Zadroski 15:00

Cristiano Alexandre Bukowki 15:30

Danilo Dias Pereira 16:00

Dirce Minga da Silva Clemente 16:30

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.414 14 de fevereiro de 2024 Página 102

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Evaldo Medeiros Nascimento

07/02/2024 - quarta-feira

8:00

Fábio Ferreira dos Santos 8:30

Fábio Júnior Travaim 9:00

Fabrícia Insfran 9:30

Fernanda Berigo 10:00

Gilmara Regina Dacampo 10:30

Iasmine Bernarde Mota 14/02/2024 - quarta-feira 14:00

Indianara Garcia Jantoro

07/02/2024 - quarta-feira

11:00

Isabela Guimarães Volpe 13:30

Juliana Fátima Fernandes Dorigão 14:00

Julieta de Faria Zumpano Luzardo 14:30

Karen Yonamine de Arantes 15:00

Kelly Regina Alves Pereira Pillon 15:30

Lahis Freitas Silva 16:00

Leila de Almeida Silva Kohl 16:30

Letícia Toledo Peixoto

08/02/2024 - quinta-feira

8:00

Leticya Aparecida de Lima Scapin 8:30

Marcia Maria Ferreira Baroni 9:00

Márcio Luiz Soares 9:30

Mariana Nascimento de Araújo 10:00

Mário Massahide Goto Júnior 10:30

Melissa Carolina Durau Rodrigues Macedo 11:00

Odilia Silvia de Moraes Pereira 13:30

Raphael Gomes do Nascimento 14:00

Reginaldo Omido Júnior 14:30

Rosana Fernandes Magalhães Campozano 15:00

Roseli Correa 15:30

Rosely Tsuha Oshiro 16:00

Tamar Dagmar Melo de Moraes 16:30

Valmir Moraes da Silva
09/02/2024 - sexta-feira

08:00

Vinicio de Faria Andrade 08:30

Campo Grande/MS, 14 de fevereiro de 2024.

ANA PAULA MARTINS PEREIRA DE ASSUNÇÃO
Diretora-Presidente da Fundação Escola de

Governo de Mato Grosso do Sul